



АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2023.

№ 318

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского муниципального района Омской области от 30.12.2019 года № 338 «Об утверждении муниципальной программы Большереченского муниципального района Омской области «Развитие социально-культурной сферы Большереченского муниципального района Омской области»

Руководствуясь ст. 35 Устава Большереченского муниципального района Омской области, Администрация Большереченского муниципального района Омской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Большереченского муниципального района Омской области от 30.12.2019 года № 338 «Об утверждении муниципальной программы Большереченского муниципального района Омской области «Развитие социально-культурной сферы Большереченского муниципального района Омской области» (далее – муниципальная программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной подпрограммы «Развитие культуры Большереченского муниципального района Омской области» (далее – муниципальная подпрограмма) в строке «Объемы и источники финансирования муниципальной подпрограммы в целом и по годам ее реализации»:

- цифры «815 153 476,60» заменить цифрами «753 227 959,60»;
- слова и цифры «в 2024 году – 138 560 495,00 рублей» заменить на слова и цифры «в 2024 году – 76 634 978,00 рублей».

1.2. В разделе 6 муниципальной подпрограммы:

- цифры «815 153 476,60» заменить цифрами «753 227 959,60»;
- слова и цифры «в 2024 году – 138 560 495,00 рублей» заменить на слова и цифры «в 2024 году – 76 634 978,00 рублей».

1.3. В паспорте муниципальной программы в строке «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации»:

- цифры «4 475 170 027,73» заменить цифрами «4 413 244 510,73»;
- слова и цифры «2024 – 678 356 923,29 рублей» заменить на слова и цифры «2024 – 616 431 406,29 рублей».

1.4. В разделе 6 муниципальной программы:

- цифры «4 475 170 027,73» заменить цифрами «4 413 244 510,73»;
- слова и цифры «2024 – 678 356 923,29 рублей» заменить на слова и цифры «2024 – 616 431 406,29 рублей»;
- цифры «815 153 476,60» заменить цифрами «753 227 959,60».

2. В приложении № 6 к муниципальной программе строки № 50, 51, 53, 54, 58, 61, 63, 66, 67, 68, 69, 70, 72, 75, 79, 82, 83, 83.1, 86, 87, 87.1, 87.3, 87.6, 87.7, 87.9, 87.10, 88, 134 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Большереченского муниципального района» и разместить на официальном сайте Большереченского муниципального района в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Большереченского муниципального района Омской области В.В. Рыбалочкина.

И.о. Главы муниципального района



С.А. Носковец

134	Всего по муниципальной программе "Развитие социально-культурной сферы Большереченского муниципального района Омской области"	Итого по видам расхода за счет:	4413244510,73	561094551,64	602098734,96	683165306,55	738535008,41	616431406,29	668048860,89	543870641,99	X	X	X	X	X	X	X	X	X
		1. Налоговых и неналоговых доходов, поступлений целевого характера из областного бюджета	1614561970,38	186182040,65	192411461,58	208041122,42	268579708,68	214907929,24	299051429,82	245388277,99									
		2. Поступлений целевого характера из областного бюджета	2798682540,35	374912510,99	409687273,38	475124184,13	469955299,73	401523477,05	368997431,07	298482364,00									